
Questions and Answers on LLW/MLLW Disposal RFP (Q.4 – Q.6) 

 
Question # 4: Please confirm how this proposal is to be delivered to DOE EMCBC. Section L.23 indicates 
it is to be uploaded through FedConnect to STRIPES. Section L.19 indicates that hard copy delivery is 
required. 
 
Answer # 4:  In accordance with Section L.23, the Electronic Submission through FedConnect to STRIPES 
constitutes the official offer and proposal.  Offerors are required submit hard copies of its proposal in 
accordance with Section L.19.  The hard copies should be delivered in accordance with Section L.12. 
 
Question # 5: Please clarify the size standard for the procurement.   
 
Answer # 5:  In accordance with Section K.4 the size standard is $12.5M. 
 
Question # 6: Would DOE be open to tiered pricing? 
 
Answer # 6:  No.  In accordance with Section L.22 (2) “The Offeror shall submit the price/cost portion of 
the proposal utilizing the Section B, Contract Line Item Prices.”   However, Section L.22 (3) f states 
“Offeror may include volume discount Unit Price by footnote (e.g., debris at soil disposal rate if the ratio 
of the volume of soil to debris is high).” 
 


